
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238699/

Código da publicação: 238699

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 03:20:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.032.349,70
Objeto:
Formação de Ata de registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de higiene e
limpeza para uso na Sede Administrativa e nas Secretarias Municipais.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 Publicação BLL Baixar

15/04/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

15/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238699/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-produtos-de-higiene-e-limpeza-para-uso-na-sede-administrativa-e-nas-secretarias-municipaisp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9bac71d24525baee0ca0fc7d9e5b320.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66460a6307bb8f158ce23f64c730f08f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9357bc50f1efd26bccbdc2b3ae01a18f.pdf

